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29-1

30-1

20055

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

23/12/2014

23/12/2019

DISPOSITIFS DE PULVERISATION

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

GARCIA GARCIA ANTONIO
C/TRIANA, 6- E23430 JAEN - ESPAGNE

GARCIA GARCIA DOMINGO
C/TRIANA, 6- E23430 JAEN - ESPAGNE

Déposant(71)

Créateur GARCIA GARCIA ANTONIO
C/TRIANA, 6- E23430 JAEN - ESPAGNE

GARCIA GARCIA DOMINGO
C/TRIANA, 6- E23430 JAEN - ESPAGNE

(72)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 23

(28)

(51)

Priorité(s) revendiquée(s)

002488031-0001 , 23/06/2014 , EM

(30)

Reproductions

1-1

(55)
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1-2

1-3

1-4

20056

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

24/12/2014

24/12/2019

BOUTEILLE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

MADISPRO
10 AV. DES FAR APPT. 1003  CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

(55)
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1-3

1-4

1-5

1-6

1-7

20057

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

24/12/2014

24/12/2019

BOUTEILLE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

MADISPRO
10 AV. DES FAR APPT. 1003  CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

1-2

2-1

2-2

3-1

3-2

3-3
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3-4

3-5

3-6

4-1

4-2

20058

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

25/12/2014

25/12/2019

PARTIES DE MANCHE DE RASOIR

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SOCIETE BIC
 14, RUE JEANNE D`ASNIERES 92110 CLICHY - FRANCE

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 28

(28)

(51)

Priorité(s) revendiquée(s)

002582940-0001 , 21/11/2014 , EM
002491910-0001 , 27/06/2014 , EM
002582940-0002 , 21/11/2014 , EM

(30)
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002582940-0003 , 21/11/2014 , EM

Reproductions

1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

(55)
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1-7

1-8

1-9

1-10

1-11

20059

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

25/12/2014

25/12/2019

EMBALAGES DE PEINTURE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

COLORADO
ROUTE MLY. THAMI KM 15 COMMUNE RURALE OULAD AZOUZ DAR
BOUAZZA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

2-1

20060

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

25/12/2014

25/12/2019

APPAREILLAGE ELECTRIQUE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

INGELEC
323, BD. MLY. ISMAIL 20300  CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 13

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

(55)
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4-1

5-1

20061

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

26/12/2014

26/12/2019

BOITE POUR THE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SOCIETE MAROCAINE DU THE ET DU SUCRE " SOMATHES"
BD. AHL LOUGHLAM BP 13618 AIN SEBAA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)

20062

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

26/12/2014

26/12/2019

PROFIL ALUMINIUM

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

RIAD ALUMINIUM
350 BD. OUED SEBOU EL OULFA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

1-2

1-3

2-1

2-2

2-3

3-1
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3-2

3-3

4-1

4-2

4-3

20063

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

26/12/2014

26/12/2019

PROFIL ALUMINIUM

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

RIAD ALUMINIUM
350 BD. OUED SEBOU EL OULFA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

1-2

1-3

2-1

2-2

2-3

3-1
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3-2

3-3

4-1

4-2

4-3

5-1

5-2
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5-3

20064

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/12/2014

29/12/2019

SEMELLES POUR CHAUSSURES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SOCIETE BEST PLAST
130 Q.I. BENSOUDA LOT WAFA  BP 5141 FES - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 2

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)

20065

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

30/12/2014

30/12/2019

TAPIS

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

TABA
144 RUE MED. SMIHA RES. JAWHARATE MED. SMIHA, 6 EME
ETAGE APPT. N°35 SIDI BELYOUT CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 10

Classe de Locarno 6

(28)

(51)

Reproductions(55)



Page 52 deCatalogue officiel des Dessins ou Modèles Industriels N° 01/2015 du 07/05/2015  281

1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

6-1

7-1
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8-1

9-1

10-1

20068

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

31/12/2014

31/12/2019

ABACUS DE CALCUL MENTAL

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

NEO SERVICES
826 BD. ALQODS HAY MANDAROUNA AIN CHOCK CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 3

Classe de Locarno 18

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

(55)
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1-3

2-1

2-2

2-3

3-1

20069

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

31/12/2014

31/12/2019

COUVERTURES DE LIVRES DE CALCUL MENTAL

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

NEO SERVICES
826 BD. ALQODS HAY MANDAROUNA AIN CHOCK CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 19

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

1-2

2-1

2-2

3-1

3-2

4-1
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4-2

5-1

5-2

20070

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

31/12/2014

31/12/2019

CALCULETTE MANUELLE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

BENNOUNA SALOUA
95 AV. 2 MARS CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 18

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)

20071

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

02/01/2015

02/01/2020

 PROFIL EN ALUMINIUM

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ESSAFI  ABDELKABYR
ANTARIA 1 RUE 4 N 28 HAY MOHAMMADI CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 30(28)



Page 57 deCatalogue officiel des Dessins ou Modèles Industriels N° 01/2015 du 07/05/2015  281

Classe de Locarno 25(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

6-1

7-1

(55)
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8-1

9-1

10-1

11-1

12-1

13-1

14-1
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15-1

16-1

17-1
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22-1

23-1

24-1

25-1

26-1

27-1

28-1
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29-1

30-1

20073

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

07/01/2015

07/01/2020

CARTON D'EMBALLAGE POUR BROSSE ET BALAIS

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

KROUD  ABDELILAH
205 BD. SIDI ABDERRAHMANE HAY HASSANI CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

(55)
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4-1

20074

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

07/01/2015

07/01/2020

CARREAUX DE FAIANCES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

FACEMAG
ROUTE 1029 BD. MOHAMED HANSALI SIDI MAAROUF BP. 14
CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 10

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

(55)
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5-1

6-1

7-1

8-1

9-1

10-1

20075

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

07/01/2015

07/01/2020

CARREAUX DE FAIANCES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

FACEMAG
ROUTE 1029 BD. MOHAMED HANSALI SIDI MAAROUF BP. 14
CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 10(28)
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Classe de Locarno 25(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

6-1

7-1

(55)
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8-1

9-1

10-1

20076

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

07/01/2015

07/01/2020

CARREAUX DE FAIANCES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

FACEMAG
ROUTE 1029 BD. MOHAMED HANSALI SIDI MAAROUF BP. 14
CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 10

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)
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3-1

4-1

5-1

6-1

7-1

8-1

9-1



Page 67 deCatalogue officiel des Dessins ou Modèles Industriels N° 01/2015 du 07/05/2015  281

10-1

20077

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

07/01/2015

07/01/2020

CARREAUX DE FAIANCES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

FACEMAG
ROUTE 1029 BD. MOHAMED HANSALI SIDI MAAROUF BP. 14
CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 10

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

(55)
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5-1

6-1

7-1

8-1

9-1

10-1

20078

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

07/01/2015

07/01/2020

CARREAUX DE FAIANCES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

FACEMAG
ROUTE 1029 BD. MOHAMED HANSALI SIDI MAAROUF BP. 14
CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 10(28)
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Classe de Locarno 25(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

6-1

7-1

(55)



Page 70 deCatalogue officiel des Dessins ou Modèles Industriels N° 01/2015 du 07/05/2015  281

8-1

9-1

10-1

20079

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

07/01/2015

07/01/2020

EMBALLAGE POUR PRODUITS ALIMENTAIRES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

STE. MAROCAINE DE FABRICATION ET DE CONDITIONNEMENT
KM 10,500. ROUTE D`EL JADIDA LISSASFA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)
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3-1

4-1

5-1

20080

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

07/01/2015

07/01/2020

EMBALLAGE POUR PRODUITS ALIMENTAIRES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

STE. MAROCAINE DE FABRICATION ET DE CONDITIONNEMENT
KM 10,500. ROUTE D`EL JADIDA LISSASFA  CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)
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3-1

4-1

5-1

20081

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

07/01/2015

07/01/2020

EMBALLAGE POUR PRODUITS ALIMENTAIRES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

STE. MAROCAINE DE FABRICATION ET DE CONDITIONNEMENT
KM 10,500. ROUTE D`EL JADIDA LISSASFA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)


